[image: 01-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 февраля 2020 г.   № 10
село Рождественская  Хава

Об утверждении стоимости
гарантированного перечня
услуг по погребению

      Во исполнение Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства РФ от 29.01.2020г. № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», Устава Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, администрация  Рождественско-Хавского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в   Рождественско-Хавском сельском поселении  (приложение ).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района от 01.02.2019г.  № 5 « Об  утверждении стоимости  гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования  в районной газете «Новоусманская  нива» и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в сети «Интернет» http://rhavskoe.ru/.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Рождественско-Хавского
сельского поселения                                                    М.А.БЫКОВСКИЙ
 Приложение
к постановлению администрации
Рождественско-Хавского сельского поселения  от  03.02.2020 г.  № 10

Стоимость гарантированного перечня  услуг по погребению в Рождественско-Хавском сельском поселении
на 2020 год (с 1 февраля)

	№
п/п
	Наименование услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг  (руб.)

	1
	Оформление документов,
необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2
	Предоставление гроба
	1469,94

	3
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	336,84

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1378,11

	5
	Погребение
	2939,97

	Итого:
	6124,86

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÐÎÆÄÅÑÒÂÅÍÑÊÎ

-

ÕÀÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎÓÑÌÀÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

03 ôåâðàëÿ 2020

ã.

¹

10

ñåëî Ðîæäåñòâåíñêàÿ  Õàâà

Îá óòâåðæäåíèè ñòîèìîñòè

ã

àðàíòèðîâàííîãî

ïåðå÷íÿ

óñëóã ïî ïîãðåáåíèþ

Âî èñïîëíåíèå Ôåäåðàëüíîãî  çàêîíà îò 06.10.2003ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.01.1996

ã. ¹ 8

-

ÔÇ «Î ïîãðåáåíèè è ïîõîðîííîì äåëå»,

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò

2

9

.01.20

20

ã.

¹

61

«Îá óòâåðæäåíèè

êîýôôèöèåíòà èíäåêñàöèè âûïëàò, ïîñîáèé è êîìïåíñàöèé â 20

20

ãîäó»

, Óñòàâ

à

Ðîæäåñòâåíñêî

-

Õàâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâîóñìàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñ

òè

, àäìèíèñòðàöèÿ

Ðîæäåñòâåíñêî

-

Õàâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß

Å Ò

:

1.

Утвердить стоимость г

арантированно

го перечня услуг по погребению в

Рождественско

-

Хавском

сельском

поселении  (приложение )

.

2.

Признать утратившим силу постановление администрации Рождественско

-

Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района от

01.02.

20

19г.

№

5

« Об  утверждении стоимости  гарантированного перечня

услуг по погребению

».

3.

Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 февраля 20

20

года.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

îïóáëèêîâàíèÿ  â ðàéîííîé ãàçåòå «Íîâîóñìàíñêàÿ  íèâà»

è íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå Ðîæäåñòâåíñêî

-

Õàâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñåòè «Èíòåðíåò»

http://rhavskoe.ru/

.

5.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собо

й.

Глава   Рождественско

-

Хавского

сельского поселения                                                    М.А.БЫКОВСКИЙ